Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024

R41 - COMISION FEDERAL DE COMPETENCIA ECONOMICA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Concepto

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda

Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024

Hacienda o s -
o . . Pdblica/Patrimonio
Pdblica/Patrimonio AN

- Generado de Ejercicios

Contribuido 5

Anteriores
23,182,541
23,182,541
0
0
53,329,378
53,329,378
0
0
0
23,182,541 53,329,378
0
0
0
0
34,682,685
34,682,685
23,182,541 88,012,063

34,682,685
34,682,685

o

0

0

34,682,685 0
-491,612
34,191,073
-34,682,685
0
0
0

o

0

0

34,191,073 o

23,182,541
23,182,541

0

0
88,012,063
34,682,685
53,329,378

o O O O O O

111,194,604

o O O O

34,191,073
34,191,073
0

0
0
0

145,385,677

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C. Yanelly Concepcidn Garcia Ibarra
Directora Ejecutiva de Presupuesto y Finanzas

Elaboré: C.P. José Luis Beltran Acosta
Coordinador General de Contabilidad Gubernamental

COMISION FEDERAL DE COMPETENCIA ECONOMICA

Péagina 1 de1



