Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 R41 - COMISIÓN FEDERAL DE COMPETENCIA ECONÓMICA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	23,182,541				23,182,541
Aportaciones	23,182,541				23,182,541
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		53,329,378	34,682,685		88,012,063
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			34,682,685		34,682,685
Resultados de Ejercicios Anteriores		53,329,378			53,329,378
Revalúos		0			0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	23,182,541	53,329,378	34,682,685	0	111,194,604
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				О
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
 Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		34,682,685	-491,612		34,191,073
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			34,191,073		34,191,073
Resultados de Ejercicios Anteriores		34,682,685	-34,682,685		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0	О
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	23,182,541	88,012,063	34,191,073	0	145,385,677

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: L.C. Yanelly Concepción García Ibarra Directora Ejecutiva de Presupuesto y Finanzas Elaboró: C.P. José Luis Beltrán Acosta Coordinador General de Contabilidad Gubernamental